
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/146/23 
WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2023 w zakresie zadań  zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 16 pkt. 1 i § 17 pkt 1 Uchwały Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2023 rok  w związku z: 

1) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 09.10.2023 r. nr FB-I.3111.2.338.2023 
w sprawie dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, 

2) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 09.10.2023 r. nr FB-I.3111.3.186.2023 
w sprawie dotacji przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, 

3) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 10.10.2023 r. nr FB-I.3111.2.341.2023  
w sprawie dotacji przeznaczonej na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 
zadania, 

4) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 13.10.2023 r. nr FB-I.3111.2.351.2023 
w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny, 

5) wpływem środków z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2023, uchwalony Uchwałą Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2023 rok, zmienić  w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
 Wójt Gminy Zgierz 

 
Wioleta Głowacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 5811



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/146/23 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 20 października 2023 r. 

Zadania zlecone 

  

  
Dz.  

 
Rozdz. 

 
 
§ 

 
 

Treść 

Zwiększa się 
dochody 

Zwiększa  się 
wydatki 

Zmniejsza 
się dochody 

Zmniejsza 
się wydatki  

1 2 3 4 5 6 7 8 
   O G Ó Ł E M 428 364,40 428 363,79 457,- 456,39 
010   Rolnictwo i łowiectwo 359 945,40 359 945,40 0 0 
 01095  Pozostała działalność 359 945,40 359 945,40 0 0 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami - Zwrot części 
podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju 
napędowego 

359 945,40 0 0 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i 
składki od nich naliczone 

0 3 464,75 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - Urząd Gminy 
Zgierz 

0 2 895,98 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne - Urząd Gminy 
Zgierz 

0 497,82 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy - Urząd 
Gminy Zgierz 

0 70,95 0 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0 356 480,65 0 0 

  4260 Zakup energii - Urząd 
Gminy Zgierz 

0 800,- 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych - 
Urząd Gminy Zgierz 

0 2 793,- 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki - 
Urząd Gminy Zgierz 

0 352 887,65 0 0 

758   Różne rozliczenia 60 313,- 0 457,- 0 
 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
60 313,- 0 457,- 0 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

0 0 457,- 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5811



zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami - dotacja 
podręcznikowa 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy, z tego 

60 313,- 0 0 0 

   Zasiłek celowy 1 000,- 0 0 0 
   Zasiłek okresowy 1 909,- 0 0 0 
   Zasiłek stały 1 406,- 0 0 0 
   Zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 
240,- 0 0 0 

   Świadczenia rodzinne 30 047,- 0 0 0 
   Jednorazowe świadczenie 

pieniężne w wysokości       
300 zł  

4 079,- 0 0 0 

   Dodatkowe zadania 
oświatowe 

21 632,- 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 3 754,- 25 385,39 0 456,39 
 80101  Szkoły podstawowe 0 18 216,44 0 0 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i 

składki od nich naliczone 
0 15 939,40 0 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0 12 523,84 0 0 

   Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w Grotnikach 

0 1 138,52 0 0 

   Szkoła Podstawowa w 
Słowiku 

0 4 554,08 0 0 

   Szkoła Podstawowa w 
Szczawinie 

0 6 831,24 0 0 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy - Szkoła 
Podstawowa w Białej 

0 3 415,56 0 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0 2 277,04 0 0 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy - Szkoła 
Podstawowa w Dąbrówce 
Wielkiej 

0 2 277,04 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

0 2 277,04 0 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i 
składki od nich naliczone 

0 1 138,52 0 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane z związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy - Szkoła 
Podstawowa w Szczawinie 

0 1 138,52 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5811



  Grupa wydatków: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0 1 138,52 0 0 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy - Szkoła 
Podstawowa w Dąbrówce 
Wielkiej 

0 1 138,52 0 0 

 80104  Przedszkola 0 1 138,52 0 0 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i 

składki od nich naliczone 
0 1 138,52 0 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane z związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy - Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Grotnikach 

0 1 138,52 0 0 

 80153  Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

3 754,- 3 753,39 0 456,39 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami - dotacja 
podręcznikowa 

3 754,- 0 0 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i 
składki od nich naliczone 

0 31,45 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - Urząd 
Gminy Zgierz 

0 31,45 0 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0 3 721,94 0 456,39 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - Urząd Gminy 
Zgierz 

0 0 0 456,39 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

0  
3 721,94 

0 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 1 592,42 0 0 
   Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 
0 1 533,53 0 0 

   Szkoła Podstawowa w 
Słowiku 

0 400,96 0 0 

   Szkoła Podstawowa w 
Szczawinie 

0 195,03 0 0 

852   Pomoc społeczna 3 564,- 8 119,- 0 0 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 564,- 3 564,- 0 0 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

3 564,- 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5811



powiatowo-gminnym) 
ustawami - wypłacenie 
wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki  

  Grupa wydatków: świadczenia na 
rzecz osób fizycznych 

0 3 510,- 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne - 
GOPS 

0 3 510,- 0 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0 54,- 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - GOPS 

0 54,- 0 0 

 85295  Pozostała działalność 0 4 555,- 0 0 
  Grupa wydatków: świadczenia na 

rzecz osób fizycznych 
0 4 555,- 0 0 

  3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP - GOPS, z 
tego: 

0 4 555,- 0 0 

   Zasiłek celowy 0 1 000,- 0 0 
   Zasiłek okresowy 0 1 909,- 0 0 
   Zasiłek stały 0 1 406,- 0 0 
   Zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 
0 240,- 0 0 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

0 4 079,- 0 0 

 85395  Pozostała działalność - 
jednorazowe świadczenie 
pieniężne w wysokości 300 
zł 

0 4 079,- 0 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na 
rzecz osób fizycznych 

0 3 900,- 0 0 

  3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP - GOPS - 
Jednorazowe świadczenie 
pieniężne w wysokości 300 zł  

0 3 900,- 0 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i 
składki od nich naliczone 

0 179,- 0 0 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy - GOPS - 
Jednorazowe świadczenie 
pieniężne w wysokości 300 zł  

0 149,- 0 0 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy - GOPS -
Jednorazowe świadczenie 
pieniężne w wysokości 300 zł   

0 30,- 0 0 

855   Rodzina 788,- 30 835,- 0 0 
 85503  Karta Dużej Rodziny 788,- 788,- 0 0 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 

788,- 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5811



zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami - Karta Dużej 
Rodziny 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i 
składki od nich naliczone 

 788,-   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - GOPS 

0 660,- 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - GOPS 

0 110,- 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy - GOPS 

0 18,- 0 0 

 85595  Pozostała działalność - 
Świadczenia rodzinne 

0 30 047,- 0 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na 
rzecz osób fizycznych 

0 29 172,- 0 0 

  3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP - GOPS - 
Świadczenia rodzinne 

0 29 172,- 0 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0 875,- 0 0 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom  
Ukrainy - GOPS - 
Świadczenia rodzinne 

0 875,- 0 0 

 
Wójt Gminy Zgierz 

 
Wioleta Głowacka 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5811


	ZARZĄDZENIE NR VIII/146/23 WÓJTA GMINY ZGIERZ z dnia 20 października 2023 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Zadania zlecone


		2024-07-24T12:06:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




